

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 93483

MERSİS No: 0732190204100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 457504-5

## Ticaret Unvanı:

**POLAT GRUP DEKORASYON İNŞAAT HAFRİYAT VE GENEL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Orhan Gazi Mah. 1658. Sk. No: 13 İç Kapı No: 2 Esenyurt / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

## 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	ÜMİT POLAT	İSTANBUL / ESENYURT	TÜRKİYE	203*****42

## 2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **POLAT GRUP DEKORASYON İNŞAAT HAFRİYAT VE GENEL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

## 3. AMAÇ VE KONU

İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otoparklar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.

Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek,

Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.

İnşaat malzemeleri (demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, alçı, çimento, fayans, seramik, marley vb.) imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü hafriyat ve kazı işlerinin yapılması, yaptırılması, hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek.

Her çeşit asansör ve malzemelerinin montajı, komple imalatı, alım satımı, bakım onarım, revizyon ve yenileme çalışmaları ile arıza giderme hizmetlerini yapmak, yaptırmak, taahhüdü, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü gayrimenkul almak, satmak ve komisyonculuğunu yapmak.

Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

İzolasyon malzemeleri alım satımı, imalatı, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü kırtasiye malzemesi alım ve satımını, pazarlamasını, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü yerli ve yabancı hazır giyim, konfeksiyon ürünleri ve aksesuarları toptan ve perakende alım satımını, imalatını, ithalat ve ihracatını yapmak.

Masa, sandalye, dolap, kanepe, yatak odası, oturma odaları, yemek odaları, genç odası, koltuk, oturma grupları, vitrin gibi bilumum teknik ve gayri teknik ev, otel, mağaza, bilumum ticarethanelerin ekipman ve malzemeleri, parçaları, tüm bu konularla alakalı malzeme, parça, ekipmanların (ahşap, metal, pvc plastik) toptan ve perakende alım satımı, imalat ve montajı, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

Her türlü otobüs, kamyon, kamyonet, otomobil, minibüs, midibüs, treyler, çekici, motosiklet, şehir içi minibüs ile taşımacılık, tır gibi, kara araçları ile şehir içi, yurt içi ve yurt dışı eşya ve yolcu taşımacılığını yapmak, işletmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.

Otel, motel, kamping, pansiyon,

tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kırathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir.

## 4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL** ili **ESENYURT** ilçesi'dir. Adresi **ORHAN GAZİ MAH. 1658. SK NO: 13 İÇ KAPI NO: 2 ESENYURT / İSTANBUL**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

## 5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

## 6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası ÜMİT POLAT tarafından nakdi,olarak taahhüt edilmiştir.Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

## 7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyrukları 203\*\*\*\*\*42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ESENYURT adresinde ikamet eden, ÜMİT POLAT Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

## 8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

## 9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

## 10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

## 11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

## 12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

## 13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

## 14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

## KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ÜMİT POLAT	TÜRKİYE	.....

(18229463)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 93440

MERSİS No: 0458143188600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 315986-5

## Ticaret Unvanı:

**HAS PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Esentepe Mah. Müselles Sk. Onur Is Merkezi Blok No: 1 İç Kapı No: 22 Şişli / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 18. Noterliği' Nin 14.4.2023 Tarih 6912 Sayı İle Tasdikli, 13.4.2023 Tarihli 14 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı29.3.2023 Tarihli E-12233903-305.01.01-35334 Sayılı Diğer Kararı(Sermaye Piyasası Kurulu'Nun 29.03.2023 Tarihli E-12233903-305.01.01-35334 Sayılı Yazısına İstinaden, Has Portföy Yönetimi Anonim Şirketi'Nin Kurucusu Olduğu, Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu, Para Piyasası Şemsiye Fonu Ve Değişken Şemsiye Fon İktüzüklerinin Ticaret Sicil Müdürlüğü'Nden Terkin Ve İlan Edilmesi Hususu)11.4.2023 Tarihli E-12233903-350.99-35899 Sayılı Diğer Kararı,(Sermaye Piyasası Kurulu'Nun 11.04.2023 Tarihli E-12233903-350.99-35899 Sayılı Yazısına İstinaden, Has Portföy Yönetimi Anonim Şirketi'Nin Kurucusu Olduğu, Fon Sepeti Şemsiye Fonu Ve Hisse Senedi Şemsiye Fonu İktüzüklerinin Ticaret Sicil Müdürlüğü'Nden Terkin Ve İlan Edilmesi Hususu)

(Devamı 102.Sayfada)

(Başarafa 101.Sayfada)

**YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ**  
**HAS PORTFÖY YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ'NİN**  
**13.04.2023 TARİHLİ**  
**1 NO'LU İÇ YÖNERGESİ**

Has Portföy Yönetimi Anonim Şirketi ("Şirket") imza yetkileri A ve B Grubu imza yetkilerinden oluşacaktır. Şirket imza yetkililerinin Şirket'in temsil ve ilzamına ilişkin imza yetkileri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: **Şirketi borç ve taahhüt altına sokabilecek her türlü işlem ve muamele dâhil olmak üzere ve ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., T.C. Merkez Bankası, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı ve diğer tüm kamu, özel kurumlar nezdinde herhangi bir rakamsal sınırlama olmaksızın Şirket, şirketi en geniş anlamda ve her hususta sınırsız temsil yetkisine sahip olarak A Grubu imza yetkililerinin veya B Grubu imza yetkililerinden herhangi birinin A Grubu imza yetkililerinden herhangi biri ile birlikte şirket unvan ve kaşesi altında atacağı müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir.**Aşağıda belirtilen işlemlerde **Şirket, B Grubu imza yetkililerinden herhangi ikisinin Şirket unvanı ve kaşesi altında atacağı müşterek imzası ile temsil ve ilzam edilir.**Su, elektrik, telefon, doğalgaz, GSM operatörleri ve bunun gibi aboneliklerin tahsis veya satın alınması, iptali ve devri ile ilgili hizmet anlaşmaları ve bunlara ait işlemler ve belgeler ile bu hususlara ilişkin olarak verilecek her türlü hususi ve genel vekaletname tanzimi,

PTT, kargo, kurye ve başka mercilerden evrak teslim almaya ve etmeye, Şirket'in işleriyle doğrudan bağlantılı ve bu işlerin tamamlanması için zorunlu olan mutad vergi ve aidat ödemelerinin yapılması, değerlendirmeye tabi tutularak tüm ve her türlü vergilerden düşülen vergi iadelerinin alınması, vergilerin fazladan ödenmiş tutarlarının geri alınması, Şirket alacaklarının takip ve tahsili, ilgili Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi Denetim Kurulu veya vergi daireleri ile incelemeye başlama tutanağının imzalanması ve uzlaşılması, yasal muameleler başlatılması, vergi komisyonlarında itirazlarda bulunulması, tüm vergi ve vergi cezalarıyla ilgili olarak ilgili daha yüksek makamlara başvurularda bulunulması ve bunlarla ilgili olarak uzlaşılması ve bunlardan feragat edilmesi,

Şirket'in Türkiye Cumhuriyeti dâhilinde bilumum T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, PTT, Sosyal Sigortalar Kurumu Genel Müdürlüğü, Ticaret Sicil Memurlukları, Ticaret ve Sanayi Odaları, Belediyeler, Vergi Daireleri, Defterdarlıklar, Serbest Bölge Müdürlükleri, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı ve bağlı birimleri, Çalışma Bakanlığı ve müdürlükleri, Yabancı Sermaye Dairesi ve ilgili birimleri ve sair resmi ve özel kuruluşlar nezdinde lüzumlu yazışmalarının yapılması, dilekçelerin imzalanması, alınması, verilmesi, beyanname, belge, fatura, irsaliye, makbuz ve benzeri belgelerin tanzimi ve imzalanması,

Şirket personelinin özlük hakları ile her türlü belgenin ve personelin işiyle ilgili talep edebileceği her türlü belgenin imzalanması,

Her türlü muhasebe fişi ve evrakının düzenlenmesi ve imzalanması  
 Şirketimiz adına TC mahkemeleri, icra daireleri, Bölge Adliye Mahkemeleri, Bölge İdare Mahkemeleri, Yargıtay, Danıştay, Anayasa Mahkemesi, vergi Daireleri ve diğer idari mali ve yargı kurumlarına sunulmak üzere hazırlanmış dilekçe ve belgelerin ilgili olduğu daire ve kurumlara teslim edilmesi, evrakların sunulması ve teslim alınması, **İmza yetkisi gerektiren durumlarda üst grup imza yetkililerinden herhangi birinin alt grup imza yetkilileri yerine imza atarak şirketimizi temsil ve ilzam etmesi mümkündür.**

(18229422)

**T.C. BURSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 6769**  
**MERSİS No: 0730082697000001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 123034**

**Ticaret Unvanı:**  
**POLAR GRUP TEKSTİL KONSTRÜKSİYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Tuzpazarı Mah. Cumhuriyet Cad. A B Ve C Blok Sitesi Saner İş Merkezi No: 101b Osmangazi / Bursa**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Anasözleşme Bursa Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 27.4.2023 Tarihinde İmzalanmıştır.

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyuğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MEHMET SAÇAN	DIYARBAKIR / BAĞLAR	TÜRKİYE	150*****52

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **POLAR GRUP TEKSTİL KONSTRÜKSİYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU**

**ÇELİK KONSTRÜKSİYON** -Her türlü demir-çelik ürünleri; Saç, çinko, pirinç, bakır, sarı, zamak, galvaniz saç, külçe, platin U demiri, L demiri, flanş, boru eklenti parçalarının alımı, satımı, imalat, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü boru, dikişli ve çelik çekme boru ve bunların bağlantı parçalarının alımı, satımı, ihracatını ve ithalatını yapmak. Bu ürünler ile ilgili her türlü işçiliğini yapımı ve taahhüdünü yapmak. Çelik konstrüksiyon teçhizat vinç galvanizli çelik konstrüksiyon almak satmak ve mekanik ve ısıl işlemlerini yapmak her çeşit çelik konstrüksiyon inşaat imalat ve tesisi kurup işletmek yapmak ve yaptırmak. Her türlü betonarme ve çelik alt ve üst yapı işlerinin proje taahhüt danışmanlık ve müşavirliğini yapmak. Çelik konstrüksiyon proje imalat ve montajı yapmak. Yaptırmak her türlü ağır ve hafif çelik yapı için proje imalat ve montajın yapılması. Her türlü çelik prefabrik konut işyeri fabrika endüstriyel tesis projelendirme imalat ve montajının yapılması.

**TEKSTİL KONFEKSİYON** -Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul tekstil ürünlerinin alımı, satımı, imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak. - Her türlü ipek pamuk, yün, sentetik tabi elyaflar dan ve diğer ipliklerden mamul örme ve dokuma kumaşların imalini, ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende dahili ticaretini ve pazarlamasını yapmak. -Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının ihracı, ithali, toptan ve perakende dahili ticaret ve pazarlamasını yapmak. Kreasyonlar hazırlamak, defileler düzenlemek, bayilik, acentelik, mümessillik almak vermek, bu işlerle ilgili atölyeler, fabrikalar kurmak, mağazalar açmak. -Her türlü yün, orlon ve sentetik ipliklerden örülmüş bay, bayan ve çocuk trikolarının imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak. -Her nevi bayan ve çocuk gelinliklerin, nişanlıkların dikimi; gelin başı, eldiven, jüpon ve benzeri malzemelerin alım satımı, işçilik, ithalat ve ihracatını yapmak. -Gelinlik ve nişanlıkla ilgili her türlü kumaş, gipür dantel, tül, saten ve sair malzemelerin imalatı, toptan ve perakende alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Pamuklu ve sentetik kumaştan her türlü kadın, erkek, çocuk iç çamaşırları, gecelik, pijama imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak. -Her türlü erkek, kadın, çocuk çorabının alımı, satımı, imalatı, ithalatı ve ihracatı. -Her türlü dokuma ve dokuma ürünlerini imal etmek. -Her nevi dokuma etiket imalatı ve toptan satışı, baskı etiket imalatı alım satımı -Emniyet kemeri, paraşüt kolonu tüfek kayışı, palaska, bel kemerleri çanta kolonları, kolon kurdele, ekstrafor şerit, sarğı bezi, bel lastiği, tuhafiyeye lastik çeşitleri, ayakkabı şerit ve biyeleri, erkek ve çocuk pantolon askıları ve her çeşit dar dokuma çeşitleri imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak -Tekstil ürünlerine nakış işlemlerini yapmak, yaptırmak. -Her türlü tekstil ve konfeksiyon sanayisinde kullanılan makine, cihaz, alet, edevat, yedek parça ve aksesuarları ile sarf malzemelerinin üretimini, alımını, satımını, ithalatını, ihracatını ve pazarlamasını yapmak.

**NALBURIYE** -İnşaat malzemeleri, demir, bakır, kum, çakıl, mıcır, çimento, kireç, tuğla, kiremit, seramik, çini, fayans, karo, mozaik mamulleri, tuğla, taş, mermer, yer döşemeleri, boya, nalburiye malzemelerinin toptan ve perakende olarak alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını ve üretimini yapmak, bayilikler ve mümessillikler almak, kendine bağlı bayilikler kurmak. -Her nevi inşaat ve nalburiye malzemelerinin alet, edevatının imaline mahsus atölye ve fabrika kurmak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek, bu maddelerin iç ve dış ticaretini yapmak. -Her türlü nalburiye işleri yapmak.

**TARIM**

Her türlü yaş, kuru, dondurulmuş sebze, meyve, çiçek, bakliyat, hububat, tarımsal ürün imalat, üretim, işleme, alım satım, paketleme hizmetleri, ithalat ihracatını yapmak. -Sebze, meyve, tohum, fide, fidan, her türlü tarla ve süs bitkileri üretim, alım ve satımını yapmak. - Her türlü tarımsal ürünlerin konserve, salça, marmelat, reçel, şurup, pekmez, sirke gibi imalat alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Tarımla ilgili her türlü konuda teknoloji, danışmanlık hizmetleri yürütmek, peyzaj düzenlemesi, tarımsal proje yapmak, proje ve yatırımları taahhüt ve kontrol etmek. -Tarımda kullanılan her türlü cam, karton, mukavva, plastik ve sair maddelerden imal edilmiş ambalaj, boru, sulama malzemesi ve diğer mamullerin ticareti. -Tarımla ilgili motor, motopomp, elektro pompa santrifüj pompa, taşıt araçları, traktör ve ekipmanları, her türlü alet, makine, yedek parça ve aksesuarı alım satımı, kiralama ve kiraya verme, servis, ithalat ve ihracatını yapmak. -Konusu ile ilgili faaliyetler için gerekli menkul, gayrimenkul, tesis, bağ, bahçe, arazi, sera, tarım teknolojileri kurmak, kullanmak, devir almak, devretmek, inşa etmek, almak ve satmak, kiralamak veya kiraya vermek, bunlar üzerinde her türlü aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak. -Her türlü tohum geliştirme, üretme ve iyileştirme çalışmaları yapmak. -Her türlü sera ve sera teknolojileri ithalatı ihracatı yapmak, bu konuda yurt içi ve yurt dışı danışmanlık hizmeti vermek, her türlü sera işletmeciliği yapmak. -Zeytin bahçeleri kurmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek, satmak. -Her türlü organik ve kimyasal gübre ve zirai ilaçlar, ev haşere ilaçları, veteriner ilaçları, çevre sağlığı ilaçları, tarımla ve ziraatla ilgili her türlü kimyasal maddeler ve analizle ilgili hormonlar, bitki gelişimini düzenleyiciler her türlü kimyevi ve tabii gübreler imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Torf toprak alıp satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

**BÜRO TEMİZLİĞİ**

Kamu kurum ve kuruluşları, ev, iş hanı, iş merkezi, toplu konut, özel binalar, hastaneler, sosyal tesisler, okullar, turistik tesisler, otel ve motellerin iç ve dış bina bahçe, kazan daireleri temizlikleri ile her türlü şahıs ve hükmi şahıs işletmelerinin temizlik iş ve işlemlerinin yapılması veya yaptırılması. -Bu binaların çevre temizleme, haşere, sürtingen ve kemirgen kontrolü ve ilaçlama, dezenfekte hizmetlerini yapmak ve yaptırmak, temizlik malzemesi alım satımı ve ekipmanları ile personelin temin ve çalıştırılması.

**İNŞAAT**

İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak. -Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, iş hanları, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, Park bahçe düzenlemeleri, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, tatil köyü, hastane, cami, dispensar, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, havuz inşaatı ve arıtma işlemleri, turistik konaklama tesisleri, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını, yapmak, taahhütlerde bulunmak. -Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir. -Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak. -Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek, tesisat, yol, su, kanalizasyon, doğalgaz, altyapı, üstyapı, dekorasyon, restorasyon işlerinin yeniden veya onarımı ihalelerine katılmak, teklif vermek, ihale şirkette kalırsa ihale sözleşmesi gereği işi yapmak ve teslim etmek. Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak. Dekorasyonla ilgili spor salonlarının saha çizimi, boya, parke ve cam cila, duvar kağıdı, halıfleks, asma tavan-kartonpiyer, fayans-kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak. -Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek. -Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak. -Türkiye sınırları içinde veya yabancı ülkelerde, resmi ve özel kurum ve kuruluşları tarafından kapalı zarf, açık arttırma, eksiltme, teklif alma ve pazarlık usulü ile ihaleye çıkarılacak her türlü

(Devamı 103.Sayfada)